

Panaseus Motywacja 50 k



cena: 28,78 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	PANASEUS

Opis produktu

Panaseus Motywacja 50 kapsulek

Brak motywacji do działania to stan, który może dotknąć każdego w dowolnym momencie życia.

Powodów braku chęci do działania może być wiele: zaburzona równowaga między pracą a czasem poświęconym na odpoczynek, nadmierne rozleniwienie, wypalenie zawodowe etc.

Warto wówczas sięgać po naturalne metody wspierające odpowiednią równowagę organizmu.

W takim przypadku z pomocą przychodzi Motywacja marki Panaseus - preparat oparty o naturalne i skuteczne ekstrakty z roślin adaptogennych:

Guarana to gatunek rośliny pnącej pochodzącej z Amazonii. Roślina ta jest ceniona ze względu na niezwykle właściwości nasion z jej niewielkich owoców, które bogate są w kofeinę i służą za częsty dodatek do napojów energetycznych. Poprawiają one także metabolizm tłuszczów i służą za źródło cennych antyoksydantów.

Korzeń maca wspiera zdrowie psychiczne i fizyczne, jest źródłem energii i pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość oraz poczucie witalności. Zwiększa sprawność fizyczną i umysłową, a nawet pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej.

Gotu kola jest zalecane dla poprawy zdolności poznawczych (pamięci, zdolności kojarzenia i pojmowania). Roślina usprawnia pracę mózgu przez lepsze dotlenienie, a także usuwa psychiczne wyczerpanie i uspokaja.

Różeniec górski jest zaliczany do adaptogenów – pomaga stymulować układ nerwowy.

Żeń-szeń syberyjski wspomaga regenerację fizyczną i umysłową. Jego właściwości adaptogenne sprawiają, że jest to ziele korzystne dla osób funkcjonujących w znacznym stresie, lub wykonujących zajęcia wymagające wysokiego poziomu energii.

- 5 naturalnych ekstraktów
- 50 dni suplementacji
- Odpowiednie dla wegan i wegetarian

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

Guarana - ekstrakt 10:1 80 mg
Maca - ekstrakt 10:1 70 mg
Gotu kola - ekstrakt 60 mg

w tym kwasy saponiny triterpenowe (10%) 6 mg Różeniec górski - ekstrakt 60 mg

w tym salidrozydy (3%) 1,8 mg

w tym rozawiny (1%) 0,6 mg Żeń-szeń syberyjski - ekstrakt 10:1 50 mg

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki:

ekstrakt z nasion guarany (*Paullinia cupana*) 10:1, ekstrakt z korzenia maca (*Lepidium meyenii*) 10:1, ekstrakt z liści gotu kola (*Centella asiatica*) standaryzowany na zawartość min. 10% saponin triterpenowych, ekstrakt z korzenia różenia górskiego (*Rhodiola rosea*) standaryzowany na zawartość min. 3% salidrozydów oraz 1% rozawin, ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus*) 10:1, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa Masa netto: 23 g

Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/06/30/SD/ECD263

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa